
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 сентября 2020 г.  г. Изобильный №                           1283 

 

 

 

2 

Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка 
 
 
 

В рамках самоконтроля, в соответствии со статьей 77 Земельного ко-

декса Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 

года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Фе-

дерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении 

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 

Положением об администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 46, на основа-

нии выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основ-

ных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 

от 31 августа 2020 года № КУВИ-109/2020-98024, администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить вид разрешенного использования «для сельскохозяйствен-

ного использования», виду разрешенного использования «сенокошение, код 

классификатора 1.19», земельному участку, из категории земель - земли сель-

скохозяйственного назначения, площадью 101327 кв. м., с кадастровым но-

мером 26:06:181201:4, адрес (местоположение): Ставропольский край, 

Изобильненский район, с. Подлужное, 1,5 км от административного центра    

с. Подлужного по направлению на север. 

 

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края направить данное 

постановление в течение 5 рабочих дней со дня его подписания в филиал 

Федерального государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» 

по Ставропольскому краю, для внесения сведений в Единый государствен-

ный реестр недвижимости. 



2 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                В.И.Козлов 
 
 
 
 


